Sayn: 2023/0527-BU 02 Subat 2023

T
HAZINE VE MALIYE BAKANLI('}I
GELIR IDARESI BASKANLIGI
ANKARA

Konu: KDV Kanununun Gegici 39/1 Maddesi Kapsami Makine ve Techizat Listesindeki GTIPlerin
Giincellenmesi Hk.

Bilindigi lizere, KDV Kanunu Gegici Madde 39/1 de; “Sanayi Sicili Kanununa gore sanayi sicil
belgesini haiz katma deger vergisi miikelleflerine miinhasiran imalat sanayiinde kullanilmak {izere
yapilan yeni makina ve techizat teslimleri ile Teknoloji Gelistirme Bolgeleri Kanunu kapsamindaki
teknoloji gelistirme bolgesi ile ihtisas teknoloji gelistirme bélgesinde, Arastirma, Gelistirme ve Tasarim
Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkinda Kanun kapsamindaki Ar-Ge ve tasarim merkezlerinde, Arastirma
Altyapilarinin Desteklenmesine Dair Kanun kapsamindaki arastirma laboratuvarlarinda Ar-Ge, yenilik ve
tasarim faaliyetlerinde bulunanlara, miinhasiran bu faaliyetlerinde kullanilmak {izere yapilan yeni makina
ve techizat teslimlerinin KDV den istisna siiresi 31/12/2024 tarihine kadar uzatildi.” Denilmektedir.

Uyelerimizden gelen vaki taleplerden anlasildig: iizere: ek makine techizat liste kapsaminda yer
alan  GTIP’ler giincel korelasyon listesine uygun olmadigindan  basvurularda  GTIP
uygunsuzlugu problemi ¢ikmakta, basvurular siklikla ¢ok wuzamakta firmalar zor durumda
kalmaktadirlar. Makine ve Teghizat liste kapsaminin giincel korelasyon GTIP'lerine uygun olmasi ve
konu ile ilgili listenin giincellenmesi durumunda sikayet ve sizlanmalarin o©niine gecilecegi
diisiiniilmektedir.

Dernegimizce yapilan ¢alisma neticesinde hazirlanan Makine ve Teghizat Listesinin giincel hali
GTIP ve esya tanimi ad1 altinda diizenlenerek ek te bilgilerinize sunulmustur.

Konunun degerlendirilmesi hususunu bilgilerinize arz ederim.
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Istanbul Giimriik Miisavirleri Dernegi
Yonetim Kurulu Baskani

Ek:
3 Sayfa Makine ve Techizat Listesi
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G.T.LP. NO

8402.19.10.00.00
8402.19.90.00.11
8402.19.90.00.19
8402.20.00.00.00
8402.90.00.10.11
8402.90.00.90.12
8403.10.10.00.00
8403.10.90.00.00
8404.10.00.10.00
8404.10.00.90.13
8404.10.00.90.15
8404.10.00.90.19
8406.10.00.00.00
8411.12.80.90.00
8411.22.20.90.00
8413.19.00.20.00
8413.60.31.90.19
8413.81.00.00.00
8414.80.28.90.00
8414.80.75.90.00
8416.10.10.00.00
8416.10.90.00.00
8416.20.10.00.00
8416.20.20.00.11
8416.20.20.00.19
8416.20.80.00.11
8416.20.80.00.19
8416.30.00.00.00
8417.20.90.00.00
8417.80.50.00.00
8418.69.00.91.00
8418.69.00.99.19
8419.11.00.00.00
8419.19.00.00.11
8419.19.00.00.12
8419.19.00.00.19
8419.20.00.00.19
8419.50.20.00.00
8419.50.80.00.00
8419.81.20.00.19
8419.81.80.00.00
8419.89.98.90.12
8421.11.00.00.00
8421.21.00.00.00
8421.39.15.00.00
8421.99.90.00.19

8422.30.00.00.00

8422.40.00.00.00
8423.30.90.10.00
8426.11.00.00.00
8426.12.00.10.00
8426.19.00.00.11
8426.19.00.00.12
8426.19.00.00.13
8426.19.00.00.19
8426.91.90.00.00
8428.10.20.90.11
8428.10.20.90.12
8428.10.20.90.19
8428.10.80.90.00
8428.39.90.90.00
8428.40.00.00.00
8428.90.79.00.00
8428.90.90.90.00
8429.19.00.00.11

MAKINA VE TECHIZAT LISTESI

(25/12/2017 tarihli ve 2017/11170 sayilr Bakanlar Kurulu Karart ile yiirirlige konulan

2023 GTIP LISTESI

8402.19.10.00.00
8402.19.90.00.11
8402.19.90.00.19
8402.20.00.00.00
8402.90.00.10.11
8402.90.00.90.12
8403.10.10.00.00
8403.10.90.00.00
8404.10.00.10.00
8404.10.00.90.13
8404.10.00.90.15
8404.10.00.90.19
8406.10.00.00.00
8411.12.80.90.00
8411.22.20.90.00
8413.19.00.20.00
8413.60.31.90.19
8413.81.00.00.00
8414.80.28.90.00
8414.80.75.90.00
8416.10.10.00.00
8416.10.90.00.00
8416.20.10.00.00
8416.20.20.00.11
8416.20.20.00.19
8416.20.80.00.11
8416.20.80.00.19
8416.30.00.00.00
8417.20.90.00.00
8417.80.50.00.00
8418.69.00.91.00
8418.69.00.99.19
8419.11.00.00.00
8419.19.00.00.11
8419.12.00.00.00
8419.19.00.00.19
8419.20.00.00.19
8419.50.20.00.00
8419.50.80.00.00
8419.81.20.00.19
8419.81.80.00.00
8419.89.98.90.12
8421.11.00.00.00
8421.21.00.00.00
8421.39.15.00.00
8421.99.90.00.19

8422.30.00.00.00

8422.40.00.00.19
8423.30.90.10.00
8426.11.00.00.00
8426.12.00.10.00
8426.19.00.00.11
8426.19.00.00.12
8426.19.00.00.13
8426.19.00.00.19
8426.91.90.00.00
8428.10.20.90.11
8428.10.20.90.12
8428.10.20.90.19
8428.10.80.90.00
8428.39.90.90.00
8428.40.00.00.00
8428.90.79.00.00
8428.90.90.90.00
8429.19.00.00.11

Istatistik Pozisyonlarina Bolinmiis Tirk Gimriik Tarife Cetvelinin asagida gimriik tarife istatistik pozisyon numaralarinda yer alan mallar)

ESYANIN TANIMI

Alev borulu kazanlar

Duman borulu kazanlar

Digerleri

Kizgin su kazanlan

Ondiile kiilhanlar

Buhar domlan

Dékme demirden olanlar

Digerleri

Merkezi 1sitma kazanlan ile birlikte kullamlan yardimer cihazlar

Buhar ve 1s1 akiimiilatérleri

Gaz tasarruf cihazlan

Digerleri

Deniz tagitlarina ait tiirbinler

Digerleri

Digerleri

Fiyat ve miktar gosteren tertibati olan dagitim pompalan

Digerleri

Pompalar

Digerleri

Digerleri

Otomatik kontro] tertibati bulunanlar

Digerleri

Sadece gaz igin olanlar (monoblok, bir vantilatér ve bir kontrol cihazi ile birlikte bulunanlar)
Tozlagtinlmus katr yakat briilérleri

Digerleri

Tozlastinlms kati yakat briilorleri

Digerleri

Mekanik komiir tastyicilar (bunlarn mekanik 1zgaralari, mekanik kiil bosalticilan ve benzeri cihazlan dahil)
Digerleri

Cimento, cam ve kimyasal iiriinlerin firmlanmasima mahsus firmnlar ve ocaklar
Komple sogutma tesisleri

Digerleri

Gazla galigan aninda su 1siticilar

Termosifonlar (depolu su 1siticilart)

Giines enerjili su 1siticilan

Digerleri

Diger sterilizatorler

Floropolimerlerden mamul i¢ ¢ap: 3 cm veya daha az olan delikli giris ve giki borularina sahip 1s1 degistiricileri
Digerleri

Digerleri

Digerleri

Dondurma imaline mahsus kimyasal tuz esash mekanik kaplar

Krema ayinicilar (ekremézler)

Suyun filtre edilmesine veya antilmasina mahsus olanlar

Paslanmaz gelik govdeli, ig gapt 1,3 cm gegmeyen delikli giris ve ¢ikag borularina sahip olanlar
Digerleri

Siseleri, kutulan, guvallan veya diger kaplari doldurmaya, kapamaya, mithiirlemeye veya etiketlemeye mahsus
makinalar; siseleri, kavanozlan, tiipleri ve benzeri kaplan kapsiillemeye mahsus makinalar; igecekleri
gazlandirmaya mahsus makinalar

Diger paketleme veya ambalajlama makinalan (1s1 ile biizerek ambalajlamaya mahsus makinalar dahil)
Baskiiller

Sabit bir mesnet iizerine tesbit edilmis gezer koprii vingleri

Hareketli kaldirma gergeveleri

Gantri vingler

Koprii vingler

Rayh tastyic1 vingler

Digerleri

Digerleri

Insan tagimaya mahsus olanlar

Yiik tasimaya mahsus olanlar

Digerleri

Digerleri

Digerleri

Yiirityen merdiven ve yiirityen platformlar

Digerleri

Digerleri

Buldozerler



8429.20.00.00.12
8429.30.00.00.00
8429.51.10.90.19
8429.51.99.90.19
8429.52.10.00.00
8429.59.00.10.11
8429.59.00.10.19
8430.31.00.00.00
8430.39.00.00.00
8430.61.00.00.11
8434.10.00.00.00
8434.20.00.00.19
8436.10.00.00.00
8436.21.00.00.12
8436.29.00.00.12
8436.29.00.00.13
8436.29.00.00.19

8437.10.00.00.00

8437.80.00.10.11
8437.80.00.10.12
8437.80.00.10.19
8437.80.00.90.00
8438.10.10.00.00
8438.20.00.00.00
8438.60.00.00.13
8438.80.10.10.00
8438.80.91.00.00
8441.20.00.00.19
8442.30.00.90.12
8445.19.00.10.00
8447.11.00.00.11
8447.20.20.00.13
8447.20.20.00.14
8447.90.00.00.12
8451.29.00.00.00
8451.30.00.00.00
8451.40.00.00.11
8451.40.00.00.13
8451.80.80.00.00
8453.10.00.00.00
8455.10.00.00.00
8455.21.00.00.12
8456.11.90.10.00
8456.30.19.20.00
8456.30.90.10.00
8456.30.90.20.00
8456.40.00.00.00
8456.90.00.10.00
8457.20.00.00.00
8457.30.90.00.00
8458.11.80.00.11
8458.11.80.00.12
8458.11.80.00.13
8458.11.80.00.16
8460.90.00.00.11
8461.50.11.00.00
8461.50.19.00.00
8461.50.90.00.00
8462.10.90.00.19
8462.21.10.00.00
8462.29.91.00.00
8462.29.98.00.00
8462.31.00.00.11
8462.39.10.00.11
8462.39.10.00.19
8462.39.91.00.11
8462.39.91.00.12
8462.39.99.00.11
8462.39.99.00.12
8462.41.90.00.11
8462.49.10.00.12
8462.49.90.00.11

8429.20.00.00.12
8429.30.00.00.00
8429.51.10.90.19
8429.51.99.90.19
8429.52.10.00.00
8429.59.00.10.11
8429.59.00.10.19
8430.31.00.00.00
8430.39.00.00.00
8430.61.00.00.11
8434.10.00.00.00
8434.20.00.00.19
8436.10.00.00.00
8436.21.00.00.12
8436.29.00.00.12
8436.29.00.00.13
8436.29.00.00.19

8437.10.00.00.00

8437.80.00.10.11
8437.80.00.10.12
8437.80.00.10.19
8437.80.00.90.00
8438.10.10.00.00
8438.20.00.00.00
8438.60.00.00.13
8438.80.10.10.00
8438.80.91.00.00
8441.20.00.00.19
8442.30.00.90.12
8445.19.00.10.00
8447.11.00.00.11
8447.20.20.00.13
8447.20.20.00.14
8447.90.00.00.12
8451.29.00.00.00
8451.30.00.00.00
8451.40.00.00.11
8451.40.00.00.13
8451.80.80.00.00
8453.10.00.00.00
8455.10.00.00.00
8455.21.00.00.12
8456.11.90.00.00
8456.30.19.00.00
8456.30.90.00.00
8456.30.90.00.00
8456.40.00.00.00
8456.90.00.10.00
8457.20.00.00.00
8457.30.90.00.00
8458.11.80.00.00
8458.11.80.00.00
8458.11.80.00.00
8458.11.80.00.00
8460.90.00.00.11
8461.50.11.00.00
8461.50.19.00.00
8461.50.90.00.00
8462.19.90.00.00
8462.22.10.00.00
8462.59.00.00.00
8462.62.90.00.00
8462.33.00.00.00
8462.39.00.00.00
8462.39.00.00.00
8462.39.00.00.00
8462.39.00.00.00
8462.39.00.00.00
8462.39.00.00.00
8462.42.00.00.11
8462.49.00.00.19
8462.49.00.00.11

Topragm tesviyesine mahsus makinalar

Skreyperler

Digerleri

Digerleri

Paletli ekskavatorler

Beko loder

Digerleri

Kendinden hareketli olanlar

Digerleri

Itilen ve gekilen yol silindirleri

Siit sagma makinalart

Digerleri

Hayvan yemlerini hazirlamaya mahsus makina ve cihazlar

Civciv bityiitme makina ve cihazlan

‘Yumurtalani muayene etmeye mahsus mekanik tertibatli makina ve cihazlar (tasnif makinalan harig)
Tavuklann tiiylerini yolmaya mahsus makina ve cihazlar

Digerleri

Tohumlarin, hububatin veya kuru baklagillerin temizlenmesine, tasnif edilmesine veya ayiklanmasina mahsus
makina ve cihazlar

Hububatin 6giitiilmesine ve islenmesine mahsus makina ve cihazlar
Kuru baklagillerin 6giitiilmesine ve iglenmesine mahsus makina ve cihazlar
Digerleri

Digerleri

Ekmek, pasta, biskiivi imaline mahsus olanlar

Sekerleme, kakao veya ¢ikolata imaline mahsus makina ve cihazlar
Kabuklu yemislerin hazirlanmasima mahsus makina ve cihazlar

Cay yapraklarim kesen veya kiviran makina

Igeceklerin hazirlanmasina veya imaline mahsus makina ve cihazlar
Digerleri

Yazi program matrisleri

Saw -gin ¢ir¢ir makinalan

Ev tipi yuvarlak (dairevi) 6rgii makinalan

Ev tipi dikig-trikotaj makinalar1

Sanayi tipi dikig-trikotaj makinalan

Serit ve kaytan yapan makinalar

Digerler

Utii makinalan ve presler (1t ile yapistiran presler dahil)

Sanayide kullanilan yikama makinalari

Boyama makinalan

Digerleri

Post, deri ve koselelerin hazirlanmasi, dabaklanmast veya islenmesine mahsus makina ve cihazlar
Boru imaline mahsus hadde makinalan

Bandaj ve vagon tekerleklerine mahsus hadde makinalart

Metallerin veya metal karbiirlerin islenmesine mahsus olanlar

Ta, seramik iiriinler, beton, amyanth gimento ve benzeri diger mineral maddelerin islenmesine mahsus olanlar
Metallerin veya metal karbiirlerin islenmesine mahsus olanlar

Tas, seramik iiriinler, beton, amyantli gimento ve benzeri diger mineral maddelerin islenmesine mahsus olanlar
Plazma arki yéntemi ile galiganlar

Tas, seramik iiriinler, beton, amyantli gimento ve benzeri diger mineral maddelerin islenmesine mahsus olanlar
Tek istasyonlu tezgahlar

Digerleri

Alin torna tezgahlan

Bandaj torna tezgahlan

Eksantrik torna tezgahlan

Torna otomatlan (takim devri hareketi ile)

Rektifiye tezgahlan

Testeresi daire geklinde olanlar

Digerleri

Dilme tezgahlan

Digerleri

Yass iiriinleri iglemeye mahsus olanlar

Hidrolik

Digerleri

Makasla kesme tezgahlan

Makasla kesme tezgahlan

Digerleri

Makasla kesme tezgahlan

Presler

Makasla kesme tezgahlan

Presler

Zimbal1 kesme tezgahlan

Presler

Zimbal1 kesme makinalan



8462.49.90.00.19

8462.91.80.10.00

8462.91.80.90.00
8464.10.00.00.00
8464.20.80.00.00
8464.90.00.00.00
8465.10.10.00.00
8465.91.20.00.00
8465.92.00.00.12
8465.93.00.00.11
8465.93.00.00.13
8465.94.00.00.00
8465.99.00.00.11
8465.99.00.00.19
8468.20.00.00.11
8474.10.00.10.00
8474.10.00.90.00
8474.20.00.10.00
8474.20.00.90.00
8474.31.00.00.00
8474.32.00.00.00
8474.39.00.00.00
8474.80.10.00.00
8474.80.90.00.11
8474.80.90.00.12
8474.80.90.00.13
8474.80.90.00.19
8477.20.00.00.00
8477.51.00.00.12
8477.80.95.00.00
8477.80.99.00.11
8477.80.99.00.19
8479.82.00.00.00
8479.89.97.90.00
8480.71.00.00.00
8480.79.00.00.00
8501.33.00.43.00
8501.40.80.13.00
8501.52.20.90.00
8501.52.30.90.00
8502.11.80.90.00
8502.12.00.23.00
8502.13.20.90.00
8502.13.40.90.00
8502.20.40.30.00
8504.21.00.00.00
8504.22.10.00.00
8504.22.90.10.00
8504.22.90.20.00
8504.22.90.90.00
8504.23.00.00.11
8504.23.00.00.19
8504.31.21.00.00
8504.31.80.90.19
8504.32.00,80.00
8504.33.00.00.00
8504.34.00.00.00
8504.40.90.90.11
8504.40.90.90.19
8507.10.20.00.12
8514.10.10.00.00
8514.20.10.00.12
8515.80.90.90.00

8462.49.00.00.11

8462.61.90.10.00

8462.61.90.90.00
8464.10.00.00.00
8464.20.80.00.00
8464.90.00.00.00
8465.10.10.00.00
8465.91.20.00.00
8465.92.00.00.12
8465.93.00.00.11
8465.93.00.00.13
8465.94.00.00.00
8465.99.00.00.11
8465.99.00.00.19
8468.20.00.00.11
8474.10.00.10.00
8474.10.00.90.00
8474.20.00.10.00
8474.20.00.90.00
8474.31.00.00.00
8474.32.00.00.00
8474.39.00.00.00
8474.80.10.00.00
8474.80.90.00.11
8474.80.90.00.12
8474.80.90.00.13
8474.80.90.00.19
8477.20.00.00.00
8477.51.00.00.12
8477.80.95.00.00
8485.20.00.00.00
8477.80.99.00.00
8479.82.00.00.00
8479.89.97.90.19
8480.71.00.00.00
8480.79.00.00.00
8501.33.00.43.00
8501.40.80.13.00
8501.52.20.90.19
8501.52.30.90.00
8502.11.80.90.00
8502.12.00.23.00
8502.13.20.90.00
8502.13.40.90.00
8502.20.40.30.00
8504.21.00.00.00
8504.22.10.00.00
8504.22.90.10.00
8504.22.90.20.00
8504.22.90.90.00
8504.23.00.00.11
8504.23.00.00.19
8504.31.21.00.00
8504.31.80.90.19
8504.32,00.80.00
8504.33.00.00.00
8504.34.00.00.00
8504.40.95.90.11
8504.40.95.90.19
8507.10.20.00.12
8514.19.10.00.00
8514.20.10.00.12
8515.80.90.90.00

Digerleri
Metal tozlanm sinterleyerek kaliplamaya mahsus presler veya metal dokiintiilerini sikigtirarak balya yapmaya
mahsus presler

Digerleri

Testere makinalan

Digerleri

Digerleri

Her islem arasinda islenecek parganin yiiklemesi elle yapilanlar
Dairevi testereler

Freze makinalan

Taslama makinalart

Parlatma makinalan

Biikme veya birlestirme makinalan

Ebonit ve sert plastik maddelerin iglenmesine mahsus makinalar
Dilerleri

Termoplastik maddeler igin kaynak cihazlan

Maden cevherlerini tasnif etmeye, ayirmaya, elemeye ve yikamaya mahsus makinalar
Digerleri

Tas kirma makinalar

Digerleri

Beton veya harg kanstinicilar

Mineral maddeleri bitiimenle kanistirmaya mahsus makinalar
Digerleri

Seramik hamurlanm aglomere etmeye, kaliba dokmeye veya bunlara sekil vermeye mahsus makina ve cihazlar
Kumdan dékiimhane kaliplan yapmaya mahsus makinalar (maga makinasi)
Kiremit ve tugla veya biriket yapmaya mahsus makina ve cihazlar
Beton blok yapmaya mahsus makina ve cihazlar

Digerleri

Ekstriizyon makinalan

Sirt kaplamasina mahsus makinalar

Kesme, yarma ve soyma makinalan

Ug boyutlu (3D) yazicilar

Digerleri

Kangtimma, yogurma, kirma, 6giitme, eleme, kalburlama, homojenlestirme, siibye hale getirme makinalan
Digerleri

Enjeksiyon veya basingh dokiim igin olanlar

Digerleri

Cikig giicii 100 kW.1 gegenler

Cikas giicii 150 kW.1 gegenler

Digerleri

Digerleri

Digerleri

Cikas giicii 100 kVA.y1 gegenler

Digerleri

Digerleri

Cikus giicii 100 kVA. olanlar

Giicii 650 kVA.y1 gegmeyenler

Giicii 650 kVA.y1 gegen fakat 1600 kVA.y1 gegmeyenler

35 000 volt ve 2000 kVA.dan az olanlar

35 000 volt ve 2000 kVA.y1 gegen fakat 10 000 kVA.y1 gegmeyenler
Digerleri

Giicii 10000 kVA.y1 gegen fakat 50 000 kVA.y1 gegmeyenler
Digerleri

Gerilim transformatérler

Digerleri

Digerleri

Giicii 16 kVA.y1 gegen fakat 500 kVA y1 gegmeyenler

Giicii 500 kVA. y1 gegenler

Kesintisiz gii¢ kaynaklar

Digerleri

Agarhg S kg gegenler

Ekmekgilik, pastacilik ve biskiivicilikte kullanilan ocak ve finnlar
Laboratuvarda kullanilan ocak ve finnlar

Digerleri



